檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學　函

地址：71710臺南巿仁德區二仁路1段60號

承辦人：林瑩峰

電話：06-2664911分機6301

傳真：06-2669090

電子信箱：yflin@mail.cnu.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年8月16日

發文字號：嘉環工字第1060005064號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(106D009957_106D2001119-01.pdf)

主旨：有關本校辦理「106學年度四年制日間部單獨招生」，邀

請貴校應屆畢業生踴躍報名，請查照並協助公告。

說明：

一、本校環境工程與科學系屬教育部指定「化工、土木與建築

及農業群」特殊人才的培育科系，四技日間部現在正辦理

單獨招生中。

二、報名日期：即日起至106年9月6日（星期三）截止。

三、檢送招生簡章1份。

正本：全國各公私立高級中學、全國各公私立高級職業學校

副本：本校環境工程與科學系(所) 2017-08-16
14:39:25

校長 陳銘田

高雄市立左營高級中學 1060817

*10670656400*